Junioren, Canadier-Einer Herren 2. Lauf:
INTERNATIONALER C-KANUSLALOM TAVANASA

OFFIZIELLE RANGLISTE

Slalom Tavanasa,. Lange 600m 25 Tore
Teilnehmer/in - Laut 2.Lauft Total FRueck-
Rg Stn Mame/Vorname Nat Zeit Punkte Zeit Punkte Punkte stand
I l4 Polis Armands URs 197 .48/ 10 198,68/ O* 198,68 0,00
2 5 Clawson Adam Usa 211,947 &0 197,39/ 10* 2O IS Bl
S PSR S o BEEe Sl GBR 2SS 203,68/ 5% 208,68 10,00
4 7 Nimanis Edvins URS 274,94/175 206,68/ Ex 31] &8 13,00
S 24 Ehrenberg Andre FRG 209 MRe /BN RN D S S e 214,26 1L SEys)
(=) 8 Quemerais Philippe FRA 200,69/ 15% 202,29/ 25 215,69 107 o
T 19 Herzeg Danko YUG 209,22/ 10* 242 T 155 2SS 22 20,54
8 17 Brown Craig GBR - = 237,05/ 10 = 215.2a/ 5% oG 58 21,58
¢ 18 Stefani Francesco ITa 2O R SRS PO e oy 222,20 25 508
10 10 Morgan Toby GBR 20T B AT 2.9 e S5k ““4 Li 25,43
11 28 Urbanik Daniel POL 2ESHER [k opis s e 28,68 30,00
iz } Vibiralik Michal TCH 220,277 10% . 248 0/ =7c 230,27 Sl
13 22 Panik Ladislawv TCH 216,87/ 15% 2O ST S VI e ) B
14 3 Krajci Karel TCH RIS SN GRS S mEE ) 231,98 i
1511 Cizmann Pamian YUG 240000 A0S PR Sy ks St e Tl el
le 13 Reinig Manfred " FRG 2e8o8 /s s o A 5k ass o 35,26
17 190 Benc Jaroslawv TCH 245 DT/ 7O P22,65/ 15% 237 &5 38,97
18 304 Hadzic Damir : YUG 263,17/ &5 PR23I5A4L 158 258 T 40,06
s 4 Husek Vitus FRG P0G SRSk DTS e 245793 47 25
20 & Gray Nathan GBR 226,00/ 20% 236,057 60 246,00 47,32
21N iR DA TCH TR i R ey ol L ) 249,76 51,08
= 9 Corra Giorgic ITA 25500 F1 P PRGOS 251 .59 BP9
23 194 Ruzaicka Jan RCH 266,65/ &5 RS ek e e L e 55250
24 2 Guerrero Pere ESP 252 58/ 515 ZE BP0 K R e 58,47
25 1& Calderan Mauro ITa 264 A2 A 1SR = DT A Qe 279,42 80,74
26 15 Narits-.Sven URS 26&6,52/225 241,86/ 45% 286,86 88,18
27 20 Danner Thomas FRG 251,88/ &0 228,20/ &0*% 288,20 HSeR
28 21 Kremr Patrik TCH 249,65/ 60 246,7¢/ 60% 306, 7S 10&, 08
2% 12 Mazurek Arkadiusz POL Zod 20/ 60X 299 nn/ids 324,30 =5 ==
30 188 Randsalu Argo URS 2RE 971 ES 251 60/ 100X TS S6 ILEE S
aLvAsE arn (plel alev) TCH M.AaM START N.AM START
22.07.89 TAVANASA (SUI ) SLA/ OO
RN ETE 1 ds ] 56
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Juniorsen,

Kajak-Einer Damen 2.

Laut.

INTERNATIONALER C-KANUSLALOM TAVANASA

OFFIZIELLE RANGLISTE

Tavanasa,

Name/Vornama

Lange 600m

Teilnehmer/in

25 Tore

1. Lauf

Zeit Punkte

2.Laut

Zelt Punkte Punkte

Total

Rueck-
stand

Slalom
Rg Stn
1 64
2 41
SRS
4 60
S 56
& 63
7 &2
8 25
9 59
1O 510
e 5
12 43
S S
14 30
15 309
Y& 55
e 58
iz =2y
19 308
20 28
il S
22 44
23 d2
ZARE o
P58 54
26 306
ZIE T05
ZER S
29 &1
30 48
Sk Al
I2 307
2IH T
A T
5859
36 33
S
3B d
o9 45
40 29
41 32
42 46
43 35

23.07.89 TAVANASA (SUI)
RN ST M Ees

Simpscon Lynn

Quibal Brigitte

Bober Ewa

Kubricanova Marie

Farrance Mia

Danisels Clare
Radermacher Angela
Elzmendli Maria

Giai Pron Christins
Opolony Susannes

Breznik Ursa

Wilhalmaer Doris

Paque Sophie

Pavelkova Irena
boherty Rachel
Kerckhoff Ina
VYogel Deborah
Martinez Christina

Player Emma

Plavjanikova Petra
Nadalin Barbara
Burkner Nicole

Hirt Susanne
Rirsch Rita

Pohankova Hana

Avre Jackie

Masters Sally

Heiz Claudia
Sejud Beata

Golob Martina
Friedli Sandra
Hulse Natasha
Stanova Monika
Oeberg Ulrika

Zichova Pavla
Pilekova Monika
Boogaard Ingrid
Herunter Seline
Broskova Gabriela
Heinrich Elke
Danielsen Hilde
Gfrerer Heidi
Svendsen Anette

v.d.

14,48, 16,67

GBR

TCH
AUS
GBR
FRG
ESP
I7a
FRA
YUG
AUT
BEL
TCH
GBR
CAN
SuUIl
ESP
GBR
TCH
ITA
AUT
FRG
AUT
TCH
GBR
GBR
SUI
POL
YUG
SUI
GBR
TCH
SWE

TCH
TCH
HOL
AUT
TCH
FRG
NOR
AUT
NOR

214,72/ 5%
212,85/ 10%
226,24/ O
L N J 1 O%
218,84/ 15%
230,78/ 5%
224,53/120
22 s 6
258,92/ 80
274,74/180
233,14/110
241,40/ 15%
251,74/ 5%
N.IM ZIEL
259, 84/ 85
249,45/ 10%
245,29/ 15%
242,58/ 20%
249,40/ 15%
244 ,95/260
277,06/ 5%
265,43/ 20%
236,62/ 55%
237,96/ 60%*
257,84/ &0%
N.IM ZIEL
e i R O
268,81/ 65
272,49/ 65
311,01/115
267,87/ 85
283,53/ &5%
263 51 /L 15%
275,23/125

315,44/240
ZINOE A1V G
267,89/230
327,88/120%
227,99/360
N TMEZEEL
277,73/280
323,05/380
278,00/415%

211 92/ 10
218,61/ 15
264 ,36/200
oSG/ e
301,04/105
241 11/ 50
224,23/ 15%
220,28/ 20%
220,55/ 20%
244,68/ 0%
226,87/ 20%
284,81/ 15

246,99/ 10%
229,31/ 20%
270,24/ 55
262,19/ 5
239,26/ 70
265,64/ 70
222,57/ 35%

BT 7 S

BT TS
273,36/165
255,00/110
261,52/ &£5%
245,14/105
266,71/ &65%
252,95/ 80*
262,58/ BO*
267,52/ 80%
3351364180
269,95/165
286,64/110%

291,43/120%
303,09/115%
2o 26 LSk

264,54 /225%
274,89/235%
325,49/190%
297,74/ 300%

219,72
22285
226,24
231,41
233,84
sy ke
239,23
240,28
240,55
244,68
246,87
256,40
256,74
256,99
25931
259,45
260,29
262,58
264,40
AT LS
282,06
285,43
291,62
297,96
317,84
326,52
LTk 2l
S el
332,95
342,58
Sy 52
348,53
7851
396, 64
411,43
418,09
432,26
447,88
489,54
509,89
515,49
597,74
693,00

0,00

3,13

6,52
11,69
14 1o
16,06
19,51
20,56
20,83
24,96
27,15
36,68
37,02
X7 27
29,59
39,73
40,57
42,86
44,68
47,85
62,34
65,71
71,90
78,24
98,12
106,80
107,49
111,99
L6, 25
122 .86
127,80
128,81
ESEN
176,92

1o 7
198,37
212,54
228,16
269,82
290,17
295,77
378,02
473,28

SLA 01



Junioren, Kajak-finar Herren 2. Lau?
INTERNATIONALER C~-KANUSLALOM TAVANASA

.DFFIZIELLE RANGLISTE

Slalam Tavanasa,

Teilnehmer/in

Lange &00m

L baut
feit Punkte

2.Lauf

Zeit Punkite Punkte

Total

Ruack-
stand

Rg Stn Name/Yorname Nat
1 139 Roviera Claudio iTA
2 133 Jogwer Lutz FRG
3 142 Marusic Fedja YUuG
4 74 Monnier Thomas FRA
5 118 Prskavec Jiril TCH
& 69 v.d. Boogard Michael HOL
7 129 Gaster Kim GBR
8 135 Argelaius Lars SWE
9 134 Becke Gregor AUT

10 .93 Zottl Armin auT

11 llé Lazzarotto E£nrico ITa

12 153 Stephens Matthew GBR

e LS R e D e FRG

14 7¢ Adamek Alexander CH

P51 15 Klob Christian FRG

16 150 Senft Michael FRG

17 100 Eckart Sylwvain FRA

18 144 Stuart Andrew GBR

19 126 Dalla bLibera Paolo ITA

20 89 Giddens Eric usa
21 97 Martinsich Glinter AUT
22 125 Arakama Esteban ESP
22 85 Swoboda Kai AUS
24 105 Macquire Richard AUS
25 119 Wolter Dorian FRG
26 148 Tesar Robert TCH
27 83 Zanin Eros ITA
28 B7 Medinsh Mareks URS
29 140 Wathieu Christian BEL
30 75 Oblinger Helmuth AUT
321 117 Vrabic Ales YUG
32 92 Malchers Andreas FRG
335 121 Gobel Rigo FRG
34 99 Francis Peter GBR

22.07.89 TAVANASA (SUI)

PRINT TIME: 157 156, 25 G2

Martin Blunier
Orgerisation AG

St

199,67/ 10
184,25/ 15
176, 54/ 10
190,69/ 50
185,00/ OX
195,41/ 10
Il Syl i)
204,16/ 15
TZB A9/ S
185,91/ 15
200 .00/ 55
et Tas s TS
malal ezl e
194,50/ 5
193,01/ 40
185 s A 5
1S6 7/ s
191,50/ 10
SR
195 .74/ S
220012/ 10
196,52/ O%
192 2y e ek
192,48/ 20
g
194,267 5X
198 okl s
212,01/ 60
2GR 6
19201 5 4510
NI By il
2ONIST 0K
194 ,68/260
203,75/ O

178,67/
182,23/
179,02/
184,55/
189,78/
188,19/
183,89/
189,67/
s s
186,19/
i8e,74/
195,46/
192,49/
182,65/
193,09/
193,94/
194,71/
194,85/
195,60/
190,77/
190,97/
199,08/
188,15/
S
188,81/
229,41/
194,66/
200,19/
200,99/
18625/
SRS 2
201,93/
193,04/
219,41/

[oF 3
O*
5%
Ox

(o3
g
Ox
5%
5x
5&

O*
10%
O%*
O*
O*
Ox
Ox
BX%
5%

ILE,
O*
10x%

85X
O*
ot 3
(5%
10%
30
10%*
55

178,67
182,23
184,02
184,55
186,00
& Rl
188,89
189,67
156 7S
IR )
191,74
11 27s
192 .49
152565
193,09
193,94
194,71
194,85
195,60
SR
PSS -7
1 SG 52
Lol
S e
198,81
IS S
1L A 155)
200619
FLeL0) R
2OY 2
201,25
201057
203,04
2OS =I5

0,00
& v
5. 35
5,88
7 as
9,52
G
11,00
Lzt
T2 550
IR 7
13,08
13,82
LSl
14,42
15 2%
16,04
16,18
16,93
1177 13319
17,50
185
18,45
iba) Yo
20,14
ZalEs
20,99
25
2R
250 BE
22 .58
22,70
24 7
25,08
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Junioren, Kajak-giner Herren 2. Lauf
OFFIZIELLE RANGLISTE

Teilnehmer/in 1 e ST 2.Lauf Total Rueck-
Rg S8tn Nams/Vorname Nat Zgit Punkte Zeit Punkte Punkte stand
35 81 Etxeberia Edu ESP 221,80/ 25 202,84/ ©O% 203,84 251
36 111 Grassmann Petr TCH 202 5 X9 LG 204,20/ O% 204,20 25 552
37 115 Raab Ondre] : TCH 1TSS 57T 20 199,42/ 5% 204,42 25075
S8 72 Foalin Tonl Ghristia FIN 2140405 199.78/ 5% 204,78 s L
39 65 Senoner Stefan ITA 200,88/ &5 195,10/ 10% 205,10 26,43
40 73 Smolen Rafal POL e el S 2005, 29/ S5k S D05 DG 26 R
41 152 Duchesne Fredrick CAN 199,30/ 25 200,42/ 5% 205,42 26,75
42 124 BlUtikofer Balz SUI 204,54/ 20 205,60/ 0OX 205,60 26 S
43 138 Hendy Chris GBR 200,98/ 55 200,68/ 5Bx 205,68 Zagi L (ohL
44 112 Kerswel Kevern GBR ZOIE SO ENT 2005, S2A S S SR o 0E e 2 e
45 B84 Vidal Carlos SuUI 2o te/] s 206,47/ O¥ 206,47 27,80
46 103 Croft James GBR . 126,98/ 15 202210/ T i5* S0 10 258,42
47 104 Galaraga Harritz ESP 2R BTG 202 43/ 5k 20743 28,76
48 72 Mc Calla John GBR 212,18/ 30 199,08/ 10%x 209,08 30,41
49 141 Farrance Andrew AUS 215,03/ 69 2RO, 12/ 0% =20 0 5 7 31,45
50 77 Bachslot Olivier FRA dLzhe) cms e 200 22/ 10x 20 2 SiE 55
521 80 Hagemann Pacal HOL 240,75/ 10 210,42/ 0% 210,42 S TS
52 '82 Huggenberger Stefan SUI 222 19/ 55 210,44/ O* 210,44 TR
53 78 Ratcliffe Paul GBR 195,61/ 15% 205,89/ 20 210,61 31,94
5S4 120 Kiechler Jean-Claudas SUI 209,54/ 50 208 a7 5% 210,67 32,00
55 106 Watscn bDavid usa 218 72, LS 201,50/ 10% 2, 50 52,83
56 96 Agren Johan SWE il SO LA S Sa e ks (N 218,67 40,00
57 108 Bednariik Michal TCH 216,88/, 70 208,98/ 10 218,98 40,31
58 143 Pfannhauser Jlrgen AUT 213,55/ 20 214 .42/ 5% 219,42 40,75
59 86 Martinez Inaki ESP 20516/ 20 205,00/ 15%x 220,00 41,33
60 102 Vaucher Marc SUI il a0l s, Z 1o sl O o Pt 43,58
51 127 Wanner Jérg SUI 232,96/ 25 DA G SRR PR DL, 43,58
62 132 Wilhelmer Gerald AUT 2O e 212050/ 10k 222050 44,23
63 146 Voutilainen Petri FIN 209,48/110 218,58/ B¥ 25Z 5l 44,91
&4 136 Sandera Jerzy POL 246,86/ 15 2200 TSR DS TS 47,12
65 151 Rirsch Richard AUT 22l 2e/ S iok s TT LG I S0 226,26 47,59
66 149 Davoine Abel SUT 207 .25/ 20% 231,60/100 PofaT s Srisy 48,58
&7 101 Coromines Josep ESP 2L EEy S PR A4S Bk eaEd 48,76
68 67 Jonet Vincent BEL 245,79/ 15 2R 01/ - OX TR0 DREDH 49,54
&9 299 Loffler Gerhard AUT 2110 ROy 2 Ok e ) 250,70 52,03
70 114 Berglund Frederik __SWE 204,69/ 30* 228 88/ 10 234,69 56,02
71 109 Krick Anssi FIN 224,83/ 75 U 7 d f Peki T e & 0,
72 110 Rothenmund Mathias SUI 227,947 28 256 LSRRGk ETNE T 28 Sl
73 147 Andersson Par SWE 221 S Sk G A 620 236 71 58,04
74 95 Mysliwisc Pawel POL ezl VSRR Al GETE ) 287 .24 58,57
75 155 Oruzoe Jano URS 222,28/ S5k R4 L0455 278 58,71
76 128 Putzeis Christoph BiELS 225,48/ 15% 222,89/ 60 240,48 61,81
77 123 Espen Bierud NOR 256,28/ 25 230,B1/ 10% 240,81 62,14
78 68 Duwez Julien BE PRERS (0 22T r2y 15k 240 070 64,05
79 137 Nicolai Herve BEL 275,33/ 70 239,09/ 5% 244,09 65,42
80 107 Gabrys Zagmunt POL 244,95/ O 234,31/ 10%x 244,31 65,64
81 90 Kalas Jan ey 240,75/110 238 11/ 10X 2481 59,44
82 65 Di Gioia Bastiano ITA 194,79/ B5% 198 77110 249,79 Tt
83 B8 Westberg Glenn NOR 224,97/ 25% 249,97 T The)
84 91 Haverkamp Marc FRG 190,85 /-cbx 195 24 /1 50 S LS a8
85 71 Kuru Tero FIN 228,71/ 3I0*x 230,94/ 50 258,71 80,04
B6 145 Bares Vojtech NiEeH 194,09/ 70% 230,74/ &0 264,09 85,42
87 98 van Kuyl Joost HOL  217,43/130 214,75/ 55% 269,75 91,08
88 70 Guttormsen Vebjorn NOR 318,67/110 ara skl S A sl 98,68
89 94 Pellegrini Jure YUG 184,72/160  206,92/120% 326,92 148,2
20 130 Stanovski Martin iEEH 2B6 .75l 55% i) AL S 341,73 163, 06
91 154 Sandland Knut NOR 266,26/ 320 294 .14/ 70X 364,14 185,47
92 122 Mailleux Eric BEL 254 ,86/220 274,84/110% 384,84 2065 L7
22.07.89%9 TAVANASA (SUI) Sla 02

PRINT

ey E

17,56,44,40



Junicren, Canadier-Zweiar Herren
INTERNATIONALER C-KANUSLALOM TAVANASA

OFFIZIELLE RANGLISTE

Tavanasa, Liange S00m

1. Lauf

Teilnehmer/in
Name/Vorname

2.Lauf

25 Tore

Ieit Punkte

2. Laut

Zelt Punkte Punkte

10

I

2

13

14

15

16

156
163
168
182
165
166
161
169
164
157
160
17
170
159

158

230y
PRINT

Staniszewski M.
Kolomanski K.
Svacina Petr
Svacina Pavel
Fouquat Nathanael

Lauvaergne Alexander

Smakal Ladislav
Svoboda David
Perrotta Massimo
Ussail Walter
Strba Roman

Vajs Roman
Daille Bertrand
Cottrand Sebastian
Zipperle S.
Schlechtleitner H.
Conforto Paolo
Cozzarin Giorg.
Apolenar Pavel
Karas Petr
Jochum Christian
Bentz Carsten
Vozar Jan

Sutara Marius
Kezuch Piotr
Duda Grzegorz
Dancer Andrew
Janes Peter
Smiesko Josef
Mikus Marian
Obzina Martin
Hric Vitezslav
Balvon JoseT
Hrankai Josef

.89 TAVANASA (SUI)

TEEME = 11,54,17,04

FRA
TCH
ITA
TCH
FRA
ITA
ITA
TCH
FRG
TCH

BE

234,77/

255,49/

238,97/
241,09/
249;89/
276,81/
242,061/
245,22/
387,89/
2SS0
264,02/
249,86/
RO 2
2564 25/

402,10/

15

10

15%

20

25%
S
)
80
55
65%
25%
Sk

20

ANE TS SR
241,72/ 10%
242,06/ 10%
2e PSS

230,41/ 30%
255,83/ 10%¥
251,41/ 15%

2570 1TS

275,69/ 25%

ZRZ 50/ 25F%

293,34/ 15%

284,83/175

361,48/ 35%

Total Rueck-
stand
2157 0,00
25182 SHIES S
252,06 56,27
253,597 S3TE
260,41 44,62
265,83 50,04
266,41 50,62
2o G S1.82
270,22 54,43
304,69 88,90
307,90 F2anll
308,34 S22
314,86 SS90
S U 106,93
SSU2S 115,46
396,48 180,69
N.AM START
SLA 00



Juniocren, Kajak-Einer Harren, Hannschaftsn 2.Lauf
INTERMATIONALER C-KANUSLALOM TAVAMASA

OFFIZIELLE RANGLISTE

Slalom Tavanasa, bLange &00m 25 Tore
Teilnehmer/in 1. Eauf 2.Lauf Total Rueck-
Rg Stn Mame/Vorname Nat Zelt Punkte Zeit Punkte Punkte stand
AUT I
1L S Backe Gregor AUT 159G s66 Ok S DD NG5 el S 199,66 0,00

Z6ttl Aarmin
Martinsich Glnter
GBR I

2 10 Stepnens Matthew GBR 236,60/ 0O [ONE S/ Sk RO RS S 17
Gaster Kim
Stuart Andrew
TGH: =T

< 17 Adamek Alexander TCH 2OS O Sk 2OS TS d e 208,97 S
Prekavec Jiri
Tesar Robert
FRA

4 11 Monnier Thomas FRA 217, 7L/ 15 209,19/ 0% 209,19 9,53
Eckart Sylwvain
Bachelot Olivier
ITA I

S 16 Roviera Claudio ITa 200,36/ 10 200,34/ 10X 210,34 10,68
Dalla Libera Paoloc
Lazzarotto Enrico
YUG

6 23 Vrabic Ales YUG e T ) 201,58/ 10* 211,58 T sk
Marusic Fedja
Pellegrini Jure
GBR II

7 é Francis Peter GBR 2 ISUREYE S oIy s S S N g A2 =55
Karswel Kevern
Ratcliffe Paul
FRG

8 27 Wolter Dorian FRG 2l e 203 1 5/ Gk e 5 13,49
Klob Christian
Hnatnicky Niklas
GBR III

9 3 Hendy Chris GBR 227,74/ 25 223,99/ 5% 228,99 29,33
Mc Calla John
Croft James
POL

10 20 Smolen Rafal POL 23O B0 2o e R DT 30,10
Mysliwiec Pawel
Sandera Jerzy
usaA

11 28 Clawson Adam usa 217,15/ 15% 230,18/ 20 232,15 32,49
Watson David ¢ :
Giddens Eric
ITA IX

12 Bz antin CEOS ITA 255 89/ 506 AT LR 5% P Al SR S
Senoner Stefan
D1 Gioia Bastiano
FRG I

13 25 Jogwer Lutz FRG 22009/ B0 A SR SRS AES R 24,26
Gobel Rigo
Senft Michael
AUT II

14 22 Oblinger Helmuth AUT PG e 30 XS]/ R Tk 240,71 Gl
Pfannhauser Jurgen
Wilhelmer Gerald
SUEREE T

15 15 Kiechler Jean-Claude SUI 2S5 S5 Z2EOL R/ O DD 41,06
Vaucher Marc
Wanner Jorg
FRG II

16 12 Fix Oliver FRG 232,16/ 10*x 218,38/ 55 242,18 42,50
Haverkamp Marc
Malchers Andreas
ST L .

I 7 Blitikefer Balz SUI 220357 15% FiTT lgaL Al 245,35 45,69
Vidal Carlos
Huggenberger Stefan
HG s e ok



Junioran,

QFFIZIELLE RANGLISTE

Teilnehmer/in

Rg Stn Nameg/Vorname

T am tm e n e o s S e e T n et e MR S b L G e e e e v o S o A~ T s v o v

18

19

25

b
=)

24

14

18

i

23 00
PRINT

Raab Ondrej
Stanovski Martin
Bares Vojtech

FIN

Bohtsa -Tony Christia
Youtilainen Petri
Kuru Tero

Aus

Swoboda Kai
Macguire Richard
Farrance Andrew
Sl

Wathieu Chraistian
Jonet Vincant
Putzeis Christoph
SWE I

Berglund Frederik
Agren Johan
Andersson Per

HOL

v.d. Boogard Michael
Hagemann Pacal
van Kuyl Joost
BRA

Sellbach Gustavo
Sellbach Leonhardo
Tomazonl Marcio
NOR

Espen Bierud
Westberg Glenn
Guttormsen Vebjorn
BT

Duwez Julien
Nicolai Herve
Mailleux Eric

SWE IT

Agren Johan

Barglund Frederik
Anderszon Pear

.89 TAVANASA (SUI)
TIME: 14,31,15,00

AUS

B

HOL

BRA

NOR

BEL

Kajak=-Einer Herren, Mannschaftsn 2.La

IS SR

Zelt Punkte

244,19/ 38

220,43/ 30%

258,31/ 15«

259 63/520

247,97/ 40x%

26827/ 70

259 00y FO*

299 LR/ DEHX

uf

2

Zeit

2RS5 56

262,66/

255 kil

2ol

262,60/

323,46/

auf

Funkte Punkte

80

1]

Je5k

80

FASL:

Total

2oL

ety S

564,68

Rueck-
stand

il

365,02

N.AM START

N.AM START

(4]
=
5



Junioren,

Kajak-Einer Damen,

Mannschaften

INTERNATIONALER C-KANUSLALOM TAVANASA

OFFIZIELLE RANGLISTE

Tavanasa,

Lange &00m

2.Lauf

Teilnehmer/in
Name/VYorname

A

Zelt Punkte

2.Lauf

Zeit Punkte Punkte

Total

Rueck-
stand

Slalom
Rg Stn
GBR
i
B
Sl Gk
d
S5 33
=) 24
Hed o
B 355
23.07
PRINT

Simpson
Daniels
Doherty
POL/YUG
Bober Ewa

Sejud Beata
Breznik Ursa

VR A :
Pavelkova Irena
Kubricanova Marie
Plavjanikova Petra
iHEHET

Stanova Monika
Pilekova Monika
Pohankova Hana

FRG

Radermacher Angela
Heinrich Elke
Opolony Susanne
GBR II

Masters Sally
Player Emma

Ayre Jackie

SUL

Friedli Sandra
Heiz Claudia

Vogel Deborah

AUT

Wilhelmer Doris
BlUrkner Nicole
Rirsch Rita

Lynn
Clare
Rachel

.89 TAVANASA
iHLME:

(SUI)

INTERNATIONA

T4 58565073

GBR

POL

TCH

TCH

FRG

GBR

SUI

AUT

293735/ 165

28451970

307,40/ - 25%

317,04/ 40%

S29 .12 /1350

314,47/ 8O0

303,41/255

264,81/ 10%

264,94/ 35%

280,45/ &5

363,05/180

308,26/ 55%

313,64/125

327,45/ 135%

446,29/ 70%

299,94

332,40

357,04

363,26

394,47

462,45

516,29

25,13

S o)

82,23

88,45

119,66

187,64

241,48

SLA/ OO



=

Junioren,
INTERNATIONARLER

OFFIZIELLE RANGLISTE

Tavanasa,

Canadier-Zweier Herren,
C-KANUSLALOM TAVANASA

Lange &00m

MannschafTten

2.Lauf

Teilnehmer/in
Name/Vorname

Sl Al

Ieit Punkte

2.Laut Total

Zeit Punkte Punkte

Rueck-

stand

Slalom

Rg Stn
1 29
T R
S 30
SRR
PETO e
PRINT

Organisation

Martin Blunier

POL/GBR INTERNATIONA

Dancer Andrew
Janes Peter
Staniszewski M.
Kolomanski K.
Kozuch Piotr
Duda Grzegorz
TG

Svacina Petr
Svacina Pavel
Strkba Roman
Vajs Roman
Smiesko Josef
Mikus Marian
ITA

Perrotta Massimo
Ussai Walter
Zipperle S.
Schlechtleitner H.
Conforto Paolo
Cozzarin Giorg.
FeH I T

Smakal Ladislav
Svoboda David
Obzina Martin .
Hric Vitezslawv
Vozar Jan
Sutara Marius

89 TAVANASA (SUI)
LS

AG

Id . 32 22,91

GBR

TEH

ITA

TCH

281,45/105

286,86/345

285,40/220

235,53/805

Sooream
rivella

271,78/ 45% 316,78
290 O /e SE xS P S
S02, 21 FLHOX 7482,21
465,36/150% 615,36

XM

165,43

2oHSE

SLa 00

LONGINES
g
TIMING



Junioren, Canadier-Einer Herren Mannschaften 2.
INTERNATIONALER C-KANUSLALOM TAVANASA

OFFIZIELLE RANGLISTE

Tavanasa, Lange &600m

Teilnehmer/in
Name/Vorname

1o LS

Lauf

2.Lauf

Zeit Punkte Punkte

Total

Rueck-—
stand

Slalom

Rg Stn
1 .47
245
3 46
4 44
S 42
& 48
7 43
DL @ -

PRINT

YUG

Cizmann Damian
Herzeg Danko
Hadzic Damir
GBR

Gray MNathan
Brown Craig
Scott Joel

TCH 1

Vibiralik Michal
Krajci Karel
Kremr Patrik

ITA

Corra Giorgio
Stefani Francesco
Caldaeran Mauro
FRG

Reinig Manfred
Ehrenberg Andre
Danner Thomas
G Tt

Danik Ladislav
Kyrian David
Benc Jaroslav
POL

Urbanik Danisl
Mazurek Arkadiusz
Kozuch Piotr
Duda Grzegorz

89 TAVANASA (SUI)

TIME: 14,32,48,43

YUG

GBR

TCH

ITA

TCH

POL

231,83/ 20%

247,39/ 10%

243,38/ 15%

235,72/ 0308

300,04/ &5

323,85/150%

299,88/ 195%

293,41/ 70

242,92/ 15

259,64/ 80

250,33/ 65

315,05/ 20+

291,48/270

384 ,95/185

25752

258,38

263,72

S35 65

473,85

494,88

Seis

12500

83,42

222,22

243,25

SLAa 00



